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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°73

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Palmareés des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SFBT

EURO-CYCLES

BIAT

SMART TUNISIE

BNA

Quantité Capitaux
13/04/2022
284123 2728112
2999 29 546
1 2
14812 222 745
4 400 238 080
306 335 3218 484
Nombre de Valeurs Valeurs Cotées
58
569
Valeurs les plus actives
Echange de Titres
407 514,32 CARTHAGE CEMENT 40 865 STB

386 969,41 STB

357 262,15 SFBT

269 152,38 SOTUMAG

167 246,53 BNA

Séance du 13/04/2022

Quantité en milliers

13/04/2022 13/04/2021
47 526,0 95 998,7
607,5 534,3
807,1 8446
4024,5 7380,4
96,2 0,1
53 061 104 758

Nombre d'Echanges

921

921

Nombre

11

Hausses

Valeur

24 913 GIF-FILTER

24 273 BTE (ADP)

23963 BH BANK

18 156 AMEN BANK

Cours

3,640

0,490

6,850

10,460

23,570

Comparaison 2022/2021

Cumul sur 'année

Var.

-50%

14%

-4%

-45%

-49%

Capitaux en mDT

13/04/2022

324 379,0

25488,9

67738

141 546,7

32859,2

531048
Quantité
287123
287 123
Quantité
14812

4400

19 212

Principaux Ecarts

Variation

4,60%

4,26%

3,95%

2,55%

2,48%

Baisses

Valeur

MAGHREB INTERN PUB

SOTEMAIL

LAND OR

SERVICOM

BH LEASING

13/04/2021

677 466,9

36 685,8

5688,5

80041,4

17

799 884

Var.

-52%

-31%

19%

7%

-34%

Capitaux en DT

2 757 660

2 757 660

Capitaux en DT

222 745

238 080

460 824

Cours

0,170

3,000

8,600

1,130

1,830

Variation

-5,56%

-4,46%

-4,34%

-4,24%

-4,19%
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