

# Physionomie Boursière

## Séance du 13/04/2022

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°73		Comparaison 2022/2021						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		13/04/2022		13/04/2022	13/04/2021	Var.	13/04/2022	13/04/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	284 123	2 728 112	47 526,0	95 998,7	-50%	324 379,0	677 466,9	-52%	
	Obligations	2 999	29 546	607,5	534,3	14%	25 488,9	36 685,8	-31%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	1	2	807,1	844,6	-4%	6 773,8	5 688,5	19%	
Enregistrements		14 812	222 745	4 024,5	7 380,4	-45%	141 546,7	80 041,4	77%	
Déclarations		4 400	238 080	96,2	0,1		32 859,2	1,7		
Total		306 335	3 218 484	53 061	104 758	-49%	531 048	799 884	-34%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	569	58	921	287 123	2 757 660	
Transactions de Bloc	309					
Total			921	287 123	2 757 660	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			8	14 812	222 745	
Déclarations			3	4 400	238 080	
Total			11	19 212	460 824	

#### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			ŀ	Hausses		Baisses			
	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
407 514,32 CARTHAGE CEMENT 4		40 865	STB	3,640	4,60%	MAGHREB INTERN PUB	0,170	-5,56%	
386 969,41 STB		24 913 GIF-FILTER		0,490	4,26%	SOTEMAIL	3,000	-4,46%	
357 262,15 \$	SFBT	24 273	BTE (ADP)	6,850	3,95%	LAND OR	8,600	-4,34%	
269 152,38 5	SOTUMAG	23 963	BH BANK	10,460	2,55%	SERVICOM	1,130	-4,24%	
A 167 246,53 BNA 18		18 156	156 AMEN BANK 23,570		2,48%	BH LEASING	1,830	-4,19%	
	407 514,32 ( 386 969,41 \$ 357 262,15 \$ 269 152,38 \$	Echange de Titres  407 514,32 CARTHAGE CEMENT  386 969,41 STB  357 262,15 SFBT  269 152,38 SOTUMAG	Echange de Titres  407 514,32 CARTHAGE CEMENT 40 865 386 969,41 STB 24 913 357 262,15 SFBT 24 273 269 152,38 SOTUMAG 23 963	Echange de Titres Valeur  407 514,32 CARTHAGE CEMENT 40 865 STB  386 969,41 STB 24 913 GIF-FILTER  357 262,15 SFBT 24 273 BTE (ADP)  269 152,38 SOTUMAG 23 963 BH BANK	Hausses   Hausses   Valeur   Cours     Cours     Cours     Cours     Cours	Valeurs les plus actives           Hausses           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation           407 514,32 CARTHAGE CEMENT         40 865 STB         3,640 4,60%           386 969,41 STB         24 913 GIF-FILTER         0,490 4,26%           357 262,15 SFBT         24 273 BTE (ADP)         6,850 3,95%           269 152,38 SOTUMAG         23 963 BH BANK         10,460 2,55%	Valeurs les plus actives           Hausses         E           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation         Valeur           407 514,32 CARTHAGE CEMENT         40 865 STB         3,640         4,60% MAGHREB INTERN PUB           386 969,41 STB         24 913 GIF-FILTER         0,490         4,26% SOTEMAIL           357 262,15 SFBT         24 273 BTE (ADP)         6,850         3,95% LAND OR           269 152,38 SOTUMAG         23 963 BH BANK         10,460         2,55% SERVICOM	Valeurs les plus actives           Hausses         Baisses           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation         Valeur         Cours           407 514,32 CARTHAGE CEMENT         40 865 STB         3,640         4,60% MAGHREB INTERN PUB         0,170           386 969,41 STB         24 913 GIF-FILTER         0,490         4,26% SOTEMAIL         3,000           357 262,15 SFBT         24 273 BTE (ADP)         6,850         3,95% LAND OR         8,600           269 152,38 SOTUMAG         23 963 BH BANK         10,460         2,55% SERVICOM         1,130	